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Parkeringshuset
Styrelsen påminner om att från den
4 september kl 9 på förmiddagen ska
plan 3 vara tömd på bilar
(utöver plan 4, 5 och 6). Under hela vecka 
36 (4-10 september) kommer övre infarten, 
vid sopkärlen, att vara avstängd för 
beläggningsarbeten.  
Obs! Motorcykelrummet kommer då inte att 
vara tillgängligt. 
Det kommer att vara möjligt att parkera i 
backen på Lomvägen mot Brf Sjöbergs 
parkeringshus under vecka 36. Skyltar 
kommer att sättas upp. 
Så snart garaget är tillgängligt kommer 
avspärrningen vid övre infarten att tas bort. 
Är vädret gynnsamt och luftfuktigheten 
under 80% kan garaget vara tillgängligt från 
helgen i slutet av vecka 36.

Under vecka 37 återgår vi till ordinarie, 
bokade platser i garaget. 

Installationen för elbilsladdare på plan 1
kommer att slutföras så snart som
möjligt efter att garaget är färdigställt.

Portarna
Portarna i husen 605-613 låses hela dygnet
som en säkerhetsåtgärd efter att ett antal
inbrott ägt rum. Boende i husen 605-613
kan öppna med taggar. Räcker inte taggarna 
till kan man beställa extra genom styrelsen
till en kostnad av 200:- per tagg, som
debiteras kommande hyresavi. Utöver detta
kan man öppna porten i huset där man bor
med appen RCO Access. Appen medger
också möjlighet att fjärröppna porten eller
dela ut en tillfällig kod för att öppna porten  
under ett gällande tidsintervall. Bra t.ex för
paketbud och bekanta. Hör av dig till
styrelsen om det behövs extra taggar eller
du har frågor om appen så skickar vi över
aktuell manual och instruktioner.

Miljörummet
Vi återkommer till miljörummet och
skötseln som inte efterlevs. Det är viktigt
att platta till kartonger innan de kastas i

sopkärlen. Allt som ska slängas måste
rymmas i sopkärlet. Ställ inte stora möbler
och annat bredvid sopkärlen. Liksom
tidigare hittar styrelsen glas, farligt avfall,
växtavfall och annat skräp som inte får
lämnas i miljörummet, men däremot tas
emot av SEOM:s mobila återvinning när de 
kommer till Kärrdal sista lördagen varje
månad.

Höstbruksdag
Lördag 28 oktober planerar vi en 
höstbruksdag. Då ska vi  passa på att 
återställa de skadade gräsmattorna. Jord, 
spadar och skottkärror kommer att finnas på 
plats. Växtavfall kommer vi att kunna lämna 
till SEOM:s mobila återvinning som 
kommer till Kärrdal den dagen. Vi behöver 
därför inte hyra egen container. 

Halsningar fran Styrelsen for  
HSB Brf Karrdal 

Detta Boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida 
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal 

Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133 


